
 

 

  

 

  

 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo,  

della Pianta e degli Alimenti - 

Di.S.S.P.A. 
 

Decreto Direttoriale n. 152 del 27/04/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il proprio decreto n. 141 del 14/04/2023 con il quale è stato indetto il bando di 
selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di 
lavoro autonomo di collaborazione di natura occasionale, della durata di 
mesi 12 (dodici); 

 
VISTO il proprio decreto n. 142 del 14/04/2023 con il quale è stato indetto il bando di 

selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di 
lavoro autonomo di collaborazione di natura occasionale, della durata di 
mesi 12 (dodici); 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per le 

suddette selezioni; 
 
RITENUTA  la necessità di provvedere 
 
 

D E C R E T A  
 
La Commissione di valutazione dei Bandi di selezione pubblica per titoli e colloquio, in premessa, 
risulta così composta: 
 
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Prof. Cataldo Pulvento Professore associato, responsabile 
scientifico del progetto, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Prof. Giuseppe De Mastro Professore ordinario, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Dott. Luigi Tedone Ricercatore, Università degli Studi di 
Bari 

Segretario Sig. Nicola Coco Personale tecnico/amm.vo Cat. D, 
Università degli Studi di Bari 

 

La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento della procedura di valutazione, il giorno 28 

aprile 2023, rispettivamente, alle ore 9.00 e alle ore 10.00, presso l’Auletta di Agronomia, V 
scala, secondo piano, come indicato nel Bando. 
 
Bari, 27/04/2023 

 
 

La Direttrice 
F.to Prof.ssa Maria De Angelis 

 
 
 


